
(kodni uestkik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXX Ptuj, 14. januar 1993 Številka: 1

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
1. Odlok o spremembah odloka o pristojnosti zborov Skup­

ščine občine Ptuj
2. Odlok o začasnem financiranju javne porabe v občini 

Ptuj v prvem tromesečju 1992
IZVRŠNI SVET SO PTUJ
3. Odredba o višini nadomestila za kritje stroškov za vzdr­

ževalna dela na melioracijskih območjih v občini Ptuj za 
leto 1993

4. Odredba o spremembi odredbe o uskladitvi postavk v bi­
lanci prihodkov in odhodkov proračuna občine Ptuj za le­
to 1992

DRUGE ORGANIZACIJE

5. Sklep delavskega sveta Komunalnega podjetja Ormož o 
povišanju cen komunalnih storitev s 1/1-1993

1.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 1. in 5. člena Ustavnega zakona 
za izvedbo Ustave Republike Slovenije 
(Uradni list RS, št. 33/91) ter 2. člena Odloka 
o pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 
25/90 in 32/92) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora kra­
jevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbo­
ra, dne 5. januarja 1993 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O 

PRISTOJNOSTI ZBOROV 
SKUPŠČINE OBČINE PTUJ

1. člen
V Odloku o pristojnosti zborov Skupščine 

občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4/90, 25/90 in 32/92) se spremeni 1. 
odstavek 3/a člena tako, da se glasi:

“Na skupni seji zbori skupščine veljavno 
skepajo, če je na seji navzoča večina vseh po­
slancev vseh zborov.”

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-2/90-1
Datum. 5/1-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s.r.

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

JAVNE PORABE V OBČINI PTUJ V 
PRVEM TROMESEČJU 1993

1. člen
Sredstva za financiranje javne porabe se v 

I. tromesečju 1993 zagotavljajo na podlagi 
splošnih določil proračuna občine Ptuj za leto 
1992.

2. člen
Pri začasnem financiranju se sme uporabiti 

toliko sredstev kolikor jih je bilo sorazmerno 
porabljenih v istih dobah po proračunu za 
prejšnje leto, vendar največ četrtino realnega 
zneska vseh odhodkov po proračunu za 
prejšnje leto.

3. člen '
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, uporabja pa se od 1. januarja 1993 dalje.

Številka: 402-15/90-2
Datum: 5/1-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s.r.

3.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 2. člena Odloka o proračunu 
občine Ptuj za leto 1992 (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 11/92) izdaja Izvršni 
svet skupščine občine Ptuj

občin Ormož in Ptuj št. 28/92) se spremeni 
tako, da glasi:

Skupni prihodki proračuna za leto 1992, do­
ločeni v 2. členu Odloka o proračunu občine 
Ptuj za leto 1992 v višini 996.724.370,00 tolar­
jev se uskladijo s porastom cen na drobno tako, 
da znašajo 1.494.600.340,00 tolarjev.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 402-6/86-2
Datum: 7/2-1993

Predsednik IS SO Ptuj 
Branko BRUMEN s.r.

4.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 114. člena Zakona o kmetijskih 
zemljiščih (Ur. list SRS, št. 17/86, 9/90 in 
5/91), 8. člena Odloka o zagotavljanju sred­
stev za kritje stroškov pri vzdrževanju skup­
nih objektov in naprav na melioracijsih ob­
močjih občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 14/86 in 13/89), 4. člena 
Odloka o Izvršnem svetu Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
2/75) in 5. člena Poslovnika o delu Izvršnega 
sveta Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 13/75 in 23/91), je 
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj, dne 
24/12-1992 na 91. seji sprejel

ODREDBO
2.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Na podlagi 17. člena Zakona o financiranju 

javne porabe (Uradni list RS, št. 48/90 in 
34/91) ter 2. člena Odloka o pristojnostih 
zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90 in 32/92) 
je Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti 
in Družbenopolitičnega zbora, dne 5. januarja 
1993 sprejela

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O 

USKLADITVI POSTAVK V 
BILANCI PRIHODKOV IN 
ODHODKOV PRORAČUNA 

OBČINE PTUJ ZA LETO 1992

1. člen
1. člen Odredbe o uskladitvi postavk v bi­

lanci prihodkov in odhodkov proračuna 
občine Ptuj zakleto 1992 (Uradni vestnik

£ 6 <->4 (/{V*) 3 /
JNIVERZITETNA Kfijl. .

O VIŠINI NADOMESTILA ZA 
KRITJE STROŠKOV ZA 

VZDRŽEVALNA DELA NA 
MELIORACIJSKIH OBMOČJIH V 

OBČINI PTUJ ZA LETO 1993

1. člen
Višina nadomestila za kritje stroškov za 

vzdrževalna dela na melioracijsih območjih v 
občini Ptuj, se določi po posameznih meliora­
cijskih območjih za leto 1993 v višini:



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 14. JANUAR, ŠT. 1

Zap. št. Melioracijsko območje Cena SIT/ha
1. 1. OBiš ....................................... 1.448
2. 3. OLočič ............................   73Ó
3. 4. 0 Hvaletinci ........................... 1.207
4. 5. 0 Grlinei ................................. 1.083
5. 6. 0 Svetinci .............................. 630
6. 7. 0 Velovlek............................... 1.522
7. 7. 1 Levanjci II........................... 2.814
8. 9. 0 Ob Krki - Juršinci.............. 507
9. 9. 1 Ob Krki-Mostje ..................1.047

10. 10. 0 Mostje ................................. 1.174
11. 11. OObBmci ............................ 537
12. 11. 1 Ob Bmci-Hlaponci..............1.001
13. 12. 0 Strejaci................................ 948
14. 13. 0 Drbetinci ............................. 956
15. 14. 0 Levanjci I ............................ 2.113
16. 16. 0 Lancova vas - Sela............. 685
17. 17. 1 Lovrenc II ............................ 844
18. 20. 1 Župečja vas - Podlože .... 463
19. 28. 0 Sestrže................................. 480
20. 29. 0 Šturmovce........................... 124
21. 29. 1 Šturmovce KK .................... 640
22. 30. 0 Gajevci......... ........................ 1.014
23. 31. 0 Zamušani............................. 564
24. 31.1 Tibolci I...............................1.828
25. 31. 2 Tibolci II ...............................1.724
26. 31.3 Tibolci III Brez. - Slomi . .1.232
27. 31. 4 Tibolci IV Žamenci .............1.792
28. 31. 5 Formin.................................. 1.060
29. 31. 6 Moškanjci - Gorišnica ....1.048
30. 32. 0 Pacinje-Sp.Velovlek............1.048
31. 32. 1 Desenci ............................... 815
32. 33. 0 Dornava - Mezgovci............1.119
33. 17. 0 Apače.................................. 616
34. 20. 0 Župečja vas........................  402
35. 22. 0 Mihovce 1 ..........................  937
36. 22. 2 Mihovce 2............................1.063
37. 23. 0 Šikole................................... 898
38. 25. 0 Pongerce - Gaj ....................1.287
39. 26. OČreta...................................  607

2. člen
Potrjene cene po posameznem območju se ob 

obračunu prvega in drugega obroka povečajo v 
skladu z “indeksom podražitev ostale nizke 
gradnje”, ki ga izdaja Gospodarska zbornica 
Slovenije, sekcija za gradbeništvo in IGM.

3. člen
Obveznost plačila zapade:
— za prvi obrok 20. 2. 1993
— za drugi obrok 20. 7. 1993

4. člen
Ta odredba začne vlejati osmi dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 355-5/90-11

•Predsednik Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko BRUMEN s. r.

5.
KOMUNALNO PODJETJE 

ORMOŽ p.o.
Številka: 1-1/1993 
Datum: 1. 4. 1993
Na podlagi odloka o načinu oblikovanja 

cen komunalnih storitev in stanovanjskih na­
jemnin za neprofitna stanovanja (Uradni list 
RS, št. 53/92) je delavski svet Komunalnega 
podjetja Ormož na seji dne 23. 12. 1992 spre­
jel naslednji

1.
Cene komunalnih storitev se s 1. 1. 1993 

povišajo v skladu s 3. in 4. členom odloka o 
načinu oblikovanja cen komunalnih storitev 
in stanovanjskih najemnin za neprofitna sta­
novanja za 3,73%.
Cene komunalnih storitev so naslednje:
1. Proizvodnja in distribucija vode
— gospodinjstva

in hišni sveti.....................................34,20 SIT/m3
— zavodi .................................44,40 SIT/m3
— gospodarstvo.....................................68,30 SIT/m3
2. Odvoz in odlaganje odpadkov
— gospodinjstva in hišni sveti . .2,10 SIT/m2
— zavodi ...................................4,20 SIT/m2
— gospodarstvo.......................................4,20 SIT/m2
— odvoz kontejnerjev

(brez deponijč)............1.883,OOSIT/kont.
— deponija............................ 214,90 SIT/m3
— pri odvozu izven mesta 

Ormož se zaračuna pri odvozu 
kontejnerja še prevoz po 
dejansko prevoženih
kilometrih ......................... 53,00 SIT/km

3. Čiščenje odpadkov (kanalščina)
— gospodinjstva in hišni sveti .. 1,80 SIT/m3
— zavodi ...................................3,50 SIT/m3
— gospodarstvo.......................................3,50 SIT/m3

2.
Komunalno podjetje Ormož obvesti o spre­

jemu sklepa ministrstvo za trgovino Republi­
ke Slovenije.

3.
Ta sklep začne veljati po objavi, uporablja 

pa se od 1.1.1993 dalje.
Predsednik DS: Stanko KOKOL s. r.

BILANCA PRIHODKOV 
IN ODHODKOV OBČINE PTUJ 

ZA LETO 1992

Prihodki Povečan 
Zap. št.___________ znesek_____ znesek
1. Prenešena sredstva

iz prejšnjega leta 15.586.160 15.586.160
2. Dohodnina ....665.669.000 633.266.000

3. Davek od
premoženja ....1.982.000

4. Davek na dediščine 
in darila ter davek
od iger na srečo 3.783.000

5. Davek od prometa 
nepremičnin in 
davek od plačil
za storitve
ter drugi davki 13.842.000

6. Prihodki od taks, 
povračil in
denarne kazni . 48.067.000

874.000

2.923.000

11.712.000

65.849.000
7. Prihodki upravnih 

organov in
drugi prihodki . 35.000.000 49.720.040

8. Prispevek za 
zdravstveno
zavarovanje in prispevek 
za spremembo
namembnosti . 14.700.000 18.400.000

9. Prispevek za
uporabo stavbnega 
zemljišča........  76.408.510

10. Dopolnilna sredstva 
repub. pror. 
finančna

101.000.000

izravnava .. 491.168.000 543.099.000
11. Demografska 

sredstva
Republike . . 24.000.000 52.171.140

1.390.205.670 1.494.600.340

Prihodki Povečan
Zap. št. znesek znesek
1. Odhodki za delo

držvnih 
organov ........ 256.798.870 269.973.910

2. Odhodki za 
družbene
dejavnosti ...602.377.735 617.368.736

3. Odhodki za KS 22.594.165 23.335.815
4. Odhodki za 

družbene organizacije
in stranke ........ 7.670.625 7.670.625

5. Odhodki za gospodarsko
infrastrukturo 359.428.285 405.309.434

6. Drugi odhodki 30.502.835 31.055.625
7. Sredstva za razvojne

namene .......... 71.833.155 72.715.056
8.

9.

Odhodki za 
gospodarsko 
infrastrukturo in 
demografsko 
ogrožena 
območja.......... 24.000.000
Rezervirana 
sredstva za področje 
zdravstva in socialnega 
skrbstva za obveznosti

52.171.140

določene
z zakonom .... 15.000.000 15.000.000

1.390.205.670 1.494.600.340

l

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radlo-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — 
odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. 'Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14. Maribor.


